[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е   № 23
г. Днестровск
4-я  сессия   XXVI созыва                                                                                        25 марта 2021 г.

О внесении изменений в

Решение Днестровского городского

Совета народных депутатов № 7 «Об утверждении местного бюджета

города Днестровск  на 2021 год», принятое  на 4-й сессии XXVI созыва 28.01.2021 года

Рассмотрев обращение Государственной администрацией города Днестровск,  в соответствии со статьей 19 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и Государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», во исполнение норм  Закона Приднестровской Молдавской Республики «О бюджетной системе в Приднестровской Молдавской Республике», и на основании Закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 декабря 2020 года № 246-З-VII «О республиканском бюджете на 2021 год», Днестровский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в утвержденную роспись местного бюджета г. Днестровск на 2021 год согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2. На основании п.1 настоящего решения внести следующие изменения в Решение Днестровского городского Совета народных депутатов № 7 «Об утверждении местного бюджета г. Днестровск на 2021 год», принятое на 4-й сессии XXVI созыва 28.01.2021 года:

2.1. Приложение № 4 «Расходы местного бюджета города Днестровск  на 2021 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

3. Направить настоящее Решение для исполнения в Государственную администрацию                  г. Днестровск.

4.   Опубликовать настоящее Решение в газете «Днестровская  правда».

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, торговли, предпринимательства, муниципальной собственности и приватизации (председатель - И. Н. Симеунович).
 Председатель Днестровского городского
 Совета народных депутатов

                              Л. А. Золотникова
ДНIСТРОВСЬКА МIСЬКА РАДА

 НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ

ПРИДНIСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ  РЕСПУБЛIКИ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК

ДИН ДНЕСТРОВСК  ДЕ ДЕПУТАЦЬ

 АЙ ПОПОРУЛУЙ

А РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

ДНЕСТРОВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ